АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2022                                             № 3035

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Миасского городского округа

на период до 2033 года (актуализация на 2023 год), о признании утратившим силу

постановления Администрации Миасского городского округа от 15.07.2021 г. № 3417

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях

к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», с протоколом публичных

слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения Миасского городского округа на

период до 2033 года по состоянию на 2023 год от 15 июня 2022 года, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Миасского городского

округа на период до 2033 года (актуализация на 2023 год) согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Миасского городского

округа от 15.07.2021г. №3417 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения

Миасского городского округа на период до 2032 года по состоянию на 2022 год, о признании

утратившими силу постановление Администрации Миасского городского округа

от 07.09.2020г. №3937.

3. Начальнику Управления ЖКХ, энергетики и транспорта обеспечить размещение

настоящего постановления и актуализированной схемы теплоснабжения Миасского

городского округа на период до 2033 года (актуализация на 2023 год) в полном объеме на

официальном сайте Администрации Миасского городского округа в течение 15 календарных

дней со дня подписания настоящего постановления.

4. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Администрации

Миасского городского округа опубликовать информацию о размещении актуализированной

схемы теплоснабжения Миасского городского округа на период до 2033 года (актуализация

на 2023 год) на официальном сайте Администрации Миасского городского округа в

информационно-коммуникационной сети «Интернет» и обеспечить опубликование на сайте

в средствах массовой информации не позднее 3 календарных дней со дня размещения

актуализированной схемы теплоснабжения на официальном сайте Администрации

Миасского городского округа.

5.  Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы

Округа (по городскому хозяйству и капитальному строительству).

Глава                         Г.М. Тонких

Миасского городского округа